日本膜学会「膜シンポジウム2019」企業展示のご案内

拝啓

貴社ますますご盛隆のこととお慶び申し上げます。平素より日本膜学会へのご援

助、ご厚志を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本膜学会では下記の通り「膜シンポジウム2019」開催の運びとなりま

した。例年通り、企業展示スペースも用意させていただきますので、ご検討のほ

どよろしくお願い申し上げます。

お申し込みは、別紙の申し込み用紙に必要事項をご記入の上、メールにてご返

信ください。よろしくお願い申し上げます。

敬具

2019年8月吉日

日本膜学会

会 長     後藤雅宏

運営委員長   馬越 大

同副委員長   寺田智祐

記

膜シンポジウム２０１９

会   期： 2019年11月12日（火）～13日（水）

会    場： 大阪大学基礎工学国際棟Σホール

〒560-8531 大阪府豊中市待兼山町1-3（下記より地図参照）

http://www.es.osaka-u.ac.jp/ja/accessmap/index.html

展示期間： 11月12日 搬入展示

11月13日 17:00までに搬出撤去

展示スペース： 会議用テーブル1台(W1800・D450・H700)

*電源は確保しています。両面に仕切りボードもご用意で

きますのでポスター等を貼ることも可能です。

展示料金： 40,000円(税別)

*書籍・カタログのみの展示は20,000円

搬入方法： 前日搬入、宅配便の受け取りも可能ですので、事務局までご相談く

ださい。

特    典 :  懇親会に1名ご招待、予稿集1冊謹呈

 以上

膜シンポジウム２０１９展示申込書

御社名

住 所

ご担当者名

電 話

Eメールアドレス

展示品

搬入方法

連絡事項

申込先：日本膜学会事務局

メールアドレス membrane@mua.biglobe.ne.jp

〒 113-0033  東京都文京区本郷5-26-5-702